dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku. 

Článek IV. 
Cena díla 

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel 
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 487 075,03 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát 
sedm tisíc sedmdesát pět korun českých tři haléře) bez DPH, tj. 589 360,79 Kč (slovy: pět 
set osmdesát devět tisíc tři sta šedesát korun českých sedmdesát devět haléřů) s DPH, při 
sazbě DPH ve výši 21 %.  

(2) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Sjednaná cena díla 
tedy zahrnuje veškeré výdaje, které vzniknou zhotoviteli v souvislosti s provedením díla.